
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO LĖŠŲ, SKIRTŲ
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIAMS (GATVĖMS) 

TIESTI, REKONSTRUOTI, TAISYTI (REMONTUOTI), PRIŽIŪRĖTI IR SAUGAUS
EISMO SĄLYGOMS UŽTIKRINTI, 2018 METŲ OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2018 m. balandžio     d. Nr. T1-
Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32
punktu, 16 straipsnio 2 dalies 17 punktu, Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo
ministerijos direktoriaus 2018 m. balandžio 12 d. įsakymu Nr. V-91 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros
programos finansavimo lėšų vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, rekonstruoti, taisyti
(remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti paskirstymo savivaldybėms 2018
metais“, Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo tvarkos aprašu,
patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 „Dėl
Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo įgyvendinimo“, ir
atsižvelgdama į Šilalės rajono savivaldybės mero 2015 m. spalio 23 d. potvarkiu Nr. T3-56 „Dėl
Šilalės rajono savivaldybės Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų paskirstymo ir objektų
parinkimo komisijos sudarymo“ sudarytos komisijos 2018 m. balandžio 18 d. protokolą Nr. 1,
Šilalės rajono savivaldybės taryba                                            n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Šilalės
rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti),
prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, 2018 metų objektų sąrašą (pridedama).

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą Šilalės
rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų
teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Jonas Gudauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



Pradžia ‒ pabaiga

Ilgis, m Plotis, m

1 2 3 4 5 6 8

1.

Dalies Struikų g. Šilalės m., dalies

Sodininkų g.  ir dalies Ramunės g.

Struikų k. Šilalės r.

rekonstrukcijos techninė  priežiūra

Inžinerinės

paslaugos
1,20

2.

 Kelio Nr.Ka‒09 Žemaičių
plentas‒Laumenai‒Medvėgalio

kalnas rekonstrukcijos darbų

techninio projekto parengimas.

Ekspertizė

Inžinerinės

paslaugos
8,20

3

Pėsčiųjų  - dviračių tako įrengimo

Šilalės k. sen., kelio Nr. Si-26

(Lelijų g.) nuo Rytinio Kelio iki

sodų bendrijos „Draugystė“ vartų

Struikų k., Šilalės r.,

rekonstravimas, inžinerinės

paslaugos (I etapas )

Rekonstravimas;

Inžinerinės

paslaugos

6152692-386296;

6152760-386635
369,34 5 99,00

4.

Projekto „Eitvydaičių gatvės, nuo

sklypo Eitvydaičių g. 16 iki

bačnyčios Laukuvos mstl.,

Laukuvos sen., Šilalės r.

rekonstrukcija“  II etapo

rekonstravimo darbai, inžinerinės

paslaugos

Rekonstravimas;

Inžinerinės

paslaugos

388292-6166113;

388142-6165929
240,00 4,5/5,5 14,70

5.

Pajūrio sen. Žvingių k.

Pakalniškio g. kapitalinis

remontas, inžinerinės paslaugos

Kapitalinis

remontas;

Inžinerinės

paslaugos

374507-6142346;

374718-6147154
362,00 4 124,60

6.

Kaltinėnų sen. Rūtelių k. kelio

Ka-72 (Dvaro g.) asfalto dangos

atnaujinimas ir apšvietimas,

inžinerinės paslaugos

Kapitalinis

remontas;

Inžinerinės

paslaugos

398983-6158342;

399559-6158102
720,00 4 136,40

7.

Šilalės m. D. Poškos g. ir Kovo

11-osios g. dalies I etapo

rekonstravimo darbai, inžinerinės

paslaugos

Rekonstravimas,

Inžinerinės

paslaugos

385243-6151407;

385446-6151654
320,00 7 146,90

PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2018  m. balandžio 25 d. sprendimu Nr.T1-102

 KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO LĖŠŲ, SKIRTŲ ŠILALĖS RAJONO 

SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIAMS (GATVĖMS) TIESTI, REKONSTRUOTI, TAISYTI 

(REMONTUOTI), PRIEŽIŪRĖTI IR SAUGAUS EISMO SĄLYGOMS UŽTIKRINTI,

2018 METŲ OBJEKTŲ SĄRAŠAS

Eil. Nr. Objekto (dalies) pavadinimas
Darbų ir

paslaugų rūšis

Objekto parametrai

Skirta lėšų

tūkst. Eur

Kapitalui formuoti

1 vnt

1 vnt



8.

Balsių k., Žemynos g.  kapitalinis

remontas ir pralaidų įrengimas ,

inžinerinės paslaugos

Kapitalinis

remontas.

Inžinerinės

paslaugos

387813-6154911;

387477-6155520
800,00 6 100,00

631,00

9.

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės

su asfaltbetonio danga (išdaužų

užtaisymas)

Priežiūra 2,00

10.

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės

su žvyro ir asfaltbetonio danga

(priežiūra žiemą)

Priežiūra žiemos

metu
1,96

11.

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės

su žvyro danga (greideriavimas ir

žvyravimas)

Priežiūra

(greideriavimas,

žvyravimas)

21,60

25,56

12.

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės

su asfaltbetonio danga (išdaužų

užtaisymas)

Priežiūra 1,00

13.

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės

su žvyro ir asfaltbetonio danga

(priežiūra žiemą)

Priežiūra žiemos

metu
0,56

14.

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės

su žvyro danga (greideriavimas ir

žvyravimas)

Priežiūra

(greideriavimas,

žvyravimas)

9,65

11,21

15.

 Vietinės reikšmės keliai ir gatvės 

su asfaltbetonio danga (išdaužų 

užtaisymas)

Priežiūra 0,70

16.

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės

su žvyro ir asfaltbetonio danga

(priežiūra žiemą)

Priežiūra žiemos

metu
0,60

17.

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės

su žvyro danga (greideriavimas ir

žvyravimas)

Priežiūra

(greideriavimas,

žvyravimas)

4,85

6,15

18.

Vietinės reikšmės keliai   ir gatvės

su asfaltbetonio danga (išdaužų

užtaisymas)

Priežiūra 5,00

19.

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės

su žvyro ir asfaltbetonio danga

(priežiūra žiemą)

Priežiūra žiemos

metu
1,30

20.

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės

su žvyro danga (greideriavimas ir

žvyravimas)

Priežiūra

(greideriavimas,

žvyravimas)

49,29

 Iš viso kapitalui formuoti (>50%)

EINAMIESIEMS TIKSLAMS

Bijotų seniūnija

4 km

93,84 km

105 km

Iš viso Bijotų seniūnija:

Bilionių seniūnija

2 km

49,94 km

49 km

Iš viso Bilionių seniūnija:

Didkiemio seniūnija

2 km

42,856 km

19 km

Iš viso Didkiemio seniūnija:

Kaltinėnų seniūnija

8 km

233 km 

227 km 



55,59

21.

 Vietinės reikšmės keliai ir gatvės 

asfaltbetonio danga (išdaužų 

užtaisymas)

Priežiūra 5,80

22.

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės

su žvyro ir asfaltbetonio danga

(priežiūra žiemą)

Priežiūra žiemos

metu
7,15

23.

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės

su žvyro danga (greideriavimas ir

žvyravimas)

Priežiūra

(greideriavimas,

žvyravimas)

40,00

24.

Kvėdarnos mstl. Poškos gatvės

remontas (avarinės būklės

likvidavimas)

Paprastasis

remontas
12,20

65,15

25.

Vietinės reikšmės keliai   ir gatvės

su asfaltbetonio danga (išdaužų

užtaisymas)

Priežiūra 16,00

26.

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės

su žvyro danga (greideriavimas ir

žvyravimas)

Priežiūra

(greideriavimas,

žvyravimas)

47,26

63,26

27.

Vietinės reikšmės keliai   ir gatvės

su asfaltbetonio danga (išdaužų

užtaisymas)

Priežiūra 3,00

28.

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės

su žvyro ir asfaltbetonio danga

(priežiūra žiemą)

Priežiūra žiemos

metu
4,32

29.

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės

su žvyro danga (greideriavimas ir

žvyravimas)

Priežiūra

(greideriavimas,

žvyravimas)

33,28

40,60

30.

Vietinės reikšmės keliai   ir gatvės

su asfaltbetonio danga (išdaužų

užtaisymas)

Priežiūra 1,00

31.

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės

su žvyro ir asfaltbetonio danga

(priežiūra žiemą)

Priežiūra žiemos

metu
0,94

32.

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės

su žvyro danga (greideriavimas ir

žvyravimas)

Priežiūra

(greideriavimas,

žvyravimas)

6,09

 Iš viso Kaltinėnų seniūnija:

Kvėdarnos seniūnija

15 km

135 km 

126 km 

90  m

 Iš viso Kvėdarnos seniūnija:

Laukuvos seniūnija

12 km 

229 km

 Iš viso Laukuvos seniūnija:

Pajūrio seniūnija

10 km

127,25

126 km 

 Iš viso Pajūrio seniūnija:

Palentinio seniūnija

33,01

 40 km 



8,03

33.

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės

su asfaltbetonio danga (išdaužų

užtaisymas)

Priežiūra 10,00

34.

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės

su žvyro ir asfaltbetonio danga

(priežiūra žiemą)

Priežiūra žiemos

metu
2,40

35.

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės

su žvyro danga (greideriavimas ir

žvyravimas)

Priežiūra

(greideriavimas,

žvyravimas)

33,50

45,90

36.

Vietinės reikšmės keliai   ir gatvės

su asfaltbetonio danga (išdaužų

užtaisymas)

Priežiūra 2,40

37.

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės

su žvyro danga (greideriavimas ir

žvyravimas)

Priežiūra

(greideriavimas,

žvyravimas)

8,05

10,45

38.

Vietinės reikšmės keliai  ir gatvės

su asfaltbetonio danga (išdaužų

užtaisymas)

Priežiūra 9,00

39.

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės

su žvyro ir asfaltbetonio danga

(priežiūra žiemą)

Priežiūra žiemos

metu
1,20

40.

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės

su žvyro danga (greideriavimas ir

žvyravimas)

Priežiūra

(greideriavimas,

žvyravimas)

27,78

37,98

41.

Vietinės reikšmės keliai   ir gatvės

su asfaltbetonio danga (išdaužų

užtaisymas)

Priežiūra 5,00

42.

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės

su žvyro ir asfaltbetonio danga

priežiūra žiemą

Priežiūra žiemos

metu
1,55

43.

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės

su žvyro danga (greideriavimas ir

žvyravimas)

Priežiūra

(greideriavimas,

žvyravimas)

31,23

37,78

44.

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės

su asfaltbetonio danga (išdaužų

užtaisymas)

Priežiūra 4,52

45.

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės

su žvyro ir asfaltbetonio danga

(priežiūra žiemą)

Priežiūra žiemos

metu
0,93

 Iš viso Palentinio seniūnija:

Šilalės kaimiškoji seniūnija

12 km

12 km

162,67

 Iš viso Šilalės kaimiškoji seniūnija:

Tenenių seniūnija

1 km

39 km 

Iš viso Tenenių seniūnija

Traksėdžio seniūnija

8 km

99,68 km

134 km 

 Iš viso Traksėdžio seniūnija:

Upynos seniūnija

5 km

120,37 km

145 km 

Iš viso Upynos seniūnija:

Žadeikių seniūnija

4 km

76 km 



46.

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės

su žvyro danga (greideriavimas ir

žvyravimas)

Priežiūra

(greideriavimas,

žvyravimas)

12,81

18,26

47.

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės

su asfaltbetonio  danga (išdaužų

užtaisymas)

Priežiūra 69,38

48,00

49.

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės

su žvyro danga (greideriavimas ir

žvyravimas)

Priežiūra

(greideriavimas,

žvyravimas)

10,00

50. Kelio ženklai

Priežiūra (eismo

saugumo

priemonės)

7,90

51. Kelių ir gatvių žymėjimas

Priežiūra (eismo

saugumo

priemonės)

7,90

143,18

52.
Keliams, kelių statiniams ir jų

užimamai žemei inventorizuoti
3,60

572,70

1.203,70

72 km 

 Iš viso Žadeikių seniūnija:

Šilalės miesto seniūnija

20 km

48.

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės

su žvyro ir asfaltbetonio danga

(priežiūra žiemą)

Priežiūra žiemos

metu
162 km

5 km 

81 vnt

24 km

 Iš viso Šilalės miesto seniūnija:

                       Iš viso einamiesiems tikslams

                        IŠ VISO:

___________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo 
lėšų, skirtų Šilalės rajono savivaldybės vietinės reikšmės 
keliams (gatvėms) tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), 
prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, 2018 metų 
objektų sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-04-25 16:58 Nr. T1-102

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Gudauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-04-25 17:42

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-04-25 17:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2016-11-17 16:29 - 2018-11-17 16:29

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T1-102 priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2018-04-26 09:50 nuorašą suformavo Sistemos 
administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Lapas1



